GABINETE DO PREFEITO

T.abàlha^.,o gàrd tôdo.

PORTARIA GP N.9 126/2021

O PREFEITO DO MUNICíP|O DE TOR|TAMA, Estado de pernambuco no uso de suas

atribuições, conferidas pelo Artigo 54, inciso V, da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1e NOMEAR, para ocupar o Cargo de ASSESSOR ESPECIAL, conforme Lei

Complementar n" 79/2O2I, Símbolo T-ASE, o SR. ALBERTO GALDINO DA SILVA, inscrito no CPF:

706.136.734-49, onde passará a integrar o quadro funcional da Administração Direta

Municipal, ficando lotado na SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, com efeitos a partir do

dia 03/os/2021.

Art.2e Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se,

Registre-se,

Cumpra-se.

Toritama, 03 de maio de 2021.

Edi res de Lima

ito

PREFEITURÂ MUNICIPAT DE TORITAMÂ
CNPJ: 11.256.054/0001-39

Avenida OorivalJosé Pereara, 1370, Parque das Feiras

Toritama - Pêrnambuco - CEP 5512t00O

f o"rr.,ru.^ o.lÔruTAua I

f
I

barba
Retângulo

barba
Retângulo